
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

27199

804174594174-00-59 vert foncé transparent30 feuillesA4PP 

80417489
80417425

4174-00-89
4174-00-25

 
 

gris transparent
rouge transparent

30 feuilles
30 feuilles

A4
A4

PP
  

80417499
80417435

4174-00-99
4174-00-35

 
 

assorti
bleu transparent

30 feuilles
30 feuilles

A4
A4

PP
  

Chemise à clip ColorClip Magic

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéFormatModèleProduit

Chemise à clip ColorClip Magic, vert foncéChemise à clip ColorClip Magic, rougeChemise à clip ColorClip Magic, gris foncéChemise à clip ColorClip Magic, bleu

Chemise  à clip  ColorClip  Magic
• format A4 
• en PP 
• capacité: 30 feuilles
• couverture et dos translucide, incolore 
• couverture entièrement rabattable 
• clip pivotant 
• clip en plastique ABS 
• dimensions: (L)222 x (H)310 mm
• couleurs assorties: assorti dans les couleurs rouge, bleu clair, bleu, orange, vert foncé et gris foncé
Explication: couleur = couleur du clip

Exemples d'utilisation:
- pour la prépartion d'offres, de dossiers de candidature ou documents de conférence 
- pour le classement de documents non perforés 


