

## Chemise à clip ColorClip Magic • format A4 • en PP

- capacité: 30 feuilles
- couverture et dos translucide, incolore
- couverture entièrement rabattable
- clip pivotant
- clip en plastique ABS
  dimensions: (L)222 x (H)310 mm
- couleurs assorties: assorti dans les couleurs rouge, bleu clair, bleu, orange, vert foncé et gris foncé

**Explication:** couleur = couleur du clip

## Exemples d'utilisation:

- pour la prépartion d'offres, de dossiers de candidature ou documents de conférence
- pour le classement de documents non perforés









Chemise	à	clip	Co	lorCl	ip N	1agic,	bleu	

Chemise à clip ColorClip Magic, gris foncé

Chemise à clip ColorClip Magic, rouge

Chemise à clip ColorClip Magic, vert foncé

onomise a city obiorony magic, bica		orientiae a clip oblore	nip magic, gris ionicc	orientise a clip odiorolip Magie, rouge		onomiae a clip odlorolip Magic, vert lonce	
Produit	Modèle	Format	Capacité	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Chemise à clip ColorClip Magic	PP	A4 A4	30 feuilles 30 feuilles	assorti bleu transparent		4174-00-99 4174-00-35	80417499 80417435
	PP	A4 A4	30 feuilles 30 feuilles	gris transparent rouge transparent		4174-00-89 4174-00-25	80417489 80417425
	PP	A4	30 feuilles	vert foncé transparent		4174-00-59	80417459